Skyriaus tvarka, sudaro šį susitarimą dėl papildomų ir (ar) 
neatliekamų darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodytų sąlygų: 

1. Šalys susitaria dėl papildomų darbų atlikimo ir jų apmokėjimo: 

1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 185.813,53 Eur (vienas šimtas aštuoniasdešimt 
penki tūkstančiai aštuoni šimtai trylika eurų, 53 ct). 

1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 153.564,90 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt trys 
tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt keturi eurai, 90 ct). 

1.3. 21 proc. PVM yra 32.248,63 Eur (trisdešimt du tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt 
aštuoni eurai, 63 ct). 

2. Šalys susitaria dėl neatliekamų (atsisakomų) darbų kainos: 

2.1. viso neatliekamų (atsisakomų) darbų kaina su PVM yra 31.167,48 Eur (trisdešimt vienas 
tūkstantis vienas šimtas šešiasdešimt septyni eurai, 48 ct). 

2.2. neatliekamų (atsisakomų) darbų kaina be PVM yra 25.758,25 Eur (dvidešimt penki 
tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 25 ct). 

2.3. 21 proc. PVM yra 5.409,23 Eur (penki tūkstančiai keturi šimtai devyni eurai, 23 ct).   

3. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų Sutarties kaina padidėja toliau nurodyta suma:  
154.646,05 Eur (su PVM). Galutinė Sutarties kaina yra: 4.263.545,72 Eur (su PVM). 

4. Šalys susitaria, kad dėl papildomų darbų yra suteikiamas papildomas darbų atliko terminas: